АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2024                                                                                                 № 465-п

р.п. Павлоградка

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на территории Павлоградского муниципального

района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации от 05.09.2024 № 595/пр «О средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого помещения

по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2024 года»,

постановления Администрации Павлоградского муниципального района

Омской области от 27.10.2020 № 490-п «Об утверждении методики

определения норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на территории Павлоградского муниципального района

Омской области для расчета размера социальных выплат на строительство

(приобретение) жилья», Администрация Павлоградского муниципального

района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья для расчета размеров социальных выплат

на строительство, реконструкцию с увеличением площади, приобретение

жилых помещений различным категориям граждан на территории

Павлоградского муниципального района Омской области на 2025 год

в размере 87 054 (Восемьдесят семь тысяч пятьдесят четыре) рубля 00

копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлоградский

вестник», разместить на официальном сайте Павлоградского

муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Павлоградского муниципального района

Омской области Белоуса В.П.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов